DE CREATURIS COMPOSITIS EX CORPORE ET SPIRITU SEU DE HOMINE

Quaestio LXXV. – De anima humana secundum se	» 138
Quaestio LXXVI. – De unione animae ad corpus	» 141
Quaestio LXXVII. – De his quae pertinent ad poten- tias animae in generali	» 144

DE POTENTIIS ANIMAE IN SPECIALI

Quaestio LXXVIII. – De his quae sunt praeambula ad intellectum	» 148
Quaestio LXXIX. – De potentiis intellectivis	» 151
Quaestio LXXX. – De potentiis appetitivis in communi	» 156

Quaestio LXXXI. – De sensualitate	Pag.	157
Quaestio LXXXII. – De voluntate	"	158
Quaestio LXXXIII. – De libero arbitrio	"	160

DE OPERATIONIBUS ANIMAE

Quaestio LXXXIV. – Quomodo anima corpori co- njuncta intelligat corporalia quae sunt infra seipsam	"	162
Quaestio LXXXV – De modo et ordine intelligendi	"	165
Quaestio LXXXVI. – Quid intellectus noster in re- bus materialibus cognoscat	"	169
Quaestio LXXXVII. – Quomodo anima intellectiva seipsam, et ea quae sunt in ipsa, cognoscat . . .	"	170
Quaestio LXXXVIII. – Quomodo anima humana cognoscat ea quae supra se sunt	"	172
Quaestio LXXXIX. – De cognitione animae separatae	"	173

DE PRIMA PRODUCTIONE HOMINIS

Quaestio XC. – De productione hominis quantum ad animam	"	177
Quaestio XCI. – De productione corporis primi ho- minis	"	178
Quaestio XCII. – De productione mulieris	"	179
Quaestio XCIII. – De fine sive termino productionis hominis	"	180

DE STATU ET CONDITIONE PRIMI HOMINIS

Quaestio XCIV. – De statu et conditione primi homi- nis quantum ad intellectum	"	184
Quaestio XCV. – De his quae attinent ad voluntatem primi hominis, gratia scilicet et justitia	"	186
Quaestio XCVI. – De dominio quod homini in statu innocentiae competit	"	188
Quaestio XCVII. – De his quae pertinent ad statum primi hominis quantum ad conservationem indivi- dui	"	190
Quaestio XCVIII. – De pertinentibus ad conservatio- nem speciei	"	192
Quaestio XCIX. – De conditione prolis generandae quantum ad corpus	"	193
Quaestio C. – De conditione prolis generandae quan- tum ad iustitiam	"	194
Quaestio CI. – De conditione prolis generandae quan- tum ad scientiam	"	195
Quaestio CII. – De loco hominis, qui est Paradisus	"	195

Quaestio CIII. – De gubernatione rerum in communi	Pag.	196
Quaestio CIV. – De effectibus divinae gubernationis in speciali	»	199
Quaestio CV. – De mutatione creaturarum a Deo	»	201
Quaestio CVI. – De illuminatione angelorum	»	205
Quaestio CVII. – De locutione angelorum	»	207
Quaestio CVIII. – De ordinatione angelorum secun- dum hierarchias et ordines.	»	209
Quaestio CIX. – De ordinatione malorum angelorum	»	212
Quaestio CX. – De praesidentia angelorum super creaturam corporalem	»	214

DE ACTIONE ANGELORUM IN HOMINES

Quaestio CXI. – De immutatione hominum per An- gelos	»	216
Quaestio CXII. – De missione angelorum	»	218
Quaestio CXIII. – De custodia bonorum angelorum	»	219
Quaestio CXIV. – De impugnatione daemonum	»	222
Quaestio CXV. – De actione corporalis creaturae	»	224
Quaestio CXVI. – De fato	»	227
Quaestio CXVII. – De his quae pertinent ad actionem hominis	»	228
Quaestio CXVIII. – De traductione hominis ex ho- mine, quantum ad animam	»	230
Quaestio CXIX. – De propagatione hominis quantum ad corpus	»	233

PRIMA SECUNDÆ

Quaestio I. – De ultimo fine hominis in communi	»	237
Quaestio II. – De his in quibus hominis beatitudo con- sistit	»	241
Quaestio III. – Quid sit beatitudo	»	245
Quaestio IV. – De his quae ad beatitudinem exiguntur	»	249
Quaestio V. – De adeptione beatitudinis	»	252

DE ACTIBUS HUMANIS

Quaestio VI. – De voluntario et involuntario	»	257
Quaestio VII. – De circumstantiis humanorum ac- tuum	»	261

DE ACTIBUS VOLUNTATIS IN SPECIALI

Quaestio VIII. – De his quorum voluntas sit	»	263
Quaestio IX. – De motivo voluntatis	»	265
Quaestio X. – De modo quo voluntas movetur	»	268

Quaestio XI. – De fruitione, quae est actus voluntatis	Pag.	270
Quaestio XII. – De intentione	"	272
Quaestio XIII. – De electione eorum quae sunt ad finem	"	273
Quaestio XIV. – De consilio, quod electionem praecedit	"	275
Quaestio XV. – De consensu, qui est actus voluntatis, respectu eorum quae sunt ad finem	"	278
Quaestio XVI. – De usu, qui est actus voluntatis, in comparatione eorum quae sunt ad finem	"	279
Quaestio XVII. – De actibus imperatis a voluntate	"	281

DE BONITATE ET MALITIA HUMANORUM ACTUUM

Quaestio XVIII. – De bonitate et malitia humanorum actuum in generali	"	285
Quaestio XIX. – De bonitate et malitia actus interioris voluntatis	"	290
Quaestio XX. – De bonitate et malitia exteriorum actuum humanorum	"	294
Quaestio XXI. – De his quae consequuntur actus humanos ratione bonitatis vel malitiae	"	297

DE PASSIONIBUS ANIMAE

Quaestio XXII. – De subiecto passionum animae	"	299
Quaestio XXIII. – De differentia passionum ab invicem	"	300
Quaestio XXIV. – De bono et malo in animae passionibus	"	303
Quaestio XXV. – De ordine passionum ad invicem	"	306

DE PASSIONIBUS ANIMAE IN SPECIALI

Quaestio XXVI. – De amore	"	308
Quaestio XXVII. – De causa amoris	"	310
Quaestio XXVIII. – De effectibus amoris	"	312
Quaestio XXIX. – De odio	"	315
Quaestio XXX. – De concupiscientia	"	318
Quaestio XXXI. – De delectatione secundum se	"	320
Quaestio XXXII. – De causa delectationis	"	324
Quaestio XXXIII. – De effectibus delectationis	"	328
Quaestio XXXIV. – De bonitate et malitia delectationum	"	330
Quaestio XXXV. – De dolore et tristitia secundum se	"	332
Quaestio XXXVI. – De causis tristitiae seu doloris	"	338
Quaestio XXXVII. – De effectibus doloris seu tristitiae	"	339
Quaestio XXXVIII. – De remediis tristitiae seu doloris	"	342